nQ 03.447.272/0001-22 e seu Contrato Social regístrada na JCDF sob o NO 53200994089,
por despacho em 14/10/1999, RESOLVEM em comum acordo e na melhor forma da Lei
fazerem a presente alteração contratual conforme cláusulas e condições

çláusulaErlmeira - O Capital Social que era de R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais). passa para R$ 1 .480.000.00 (um milhão quatrocentos e oitenta mil reais)
dividido em 1 .480.000 (um milhão quatrocentos e oitenta mil) quotas no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada quota, sendo R$ 180.000.00 (cento e oitenta mil reais) dividido em
180.000 (cento e oitenta míl) quotas no valor nominal de R$ 1,00 {um real) cada quota
totalmente integralizado em moeda corrente do país pelos sócios no ato da constituição e
R$ 1.300.000.00 (um milhão e trezentos mll reais) dividido em 1.300.000 (um milhão e
trezentos mil) quotas no valor nominal de R$ 1.00 (um real) cada quota a ser íntegralizada
em moeda corrente do pais, pelas sócias, até 31 de dezembro de 2019. iniciando em 10 de
janeiro de 201 8, ficando assim distribuído:

Sócias
RAIMUNDA CRUZ REZENDE.
CLEIDE APARECIDA DE MELLO.

[...]

segurança em informática, serviços de instalação de programas de informática, instalação
de equipamentos de informática, suporte e manutenção de equipamento de informática

3

Cláusula Quinta Distribuição do Capital Social

O Capital Social que é de R$ 1,480.000.00 (um milhão quatrocentas e oitenta mil reais)
dividido em 1 .480.000 (um milhão quatrocentos e oitenta mit) quotas no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada quota. sendo R$ 180,000,00 (cento e oitenta mil reais) dividido em
180.000 (cento e oitenta mtl) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada quota
totalmente integralizado em moeda corrente do país pelos sócios no ato da constituição e
R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) dividido em 1.300.000 (um milhão e
trezentos mil) quotas no valor nominal de R$ 1 .OO (um real) cada quota a ser íntegralizado
em moeda corrente do país. pelas sócias, até 31 de dezembro de 2019, iniciando em 10 de
janeiro de 201 8. em moeda corrente do pais. distribuído entre as sócias da seguinte forma:

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DAS OFICINAS E
DEPÓSITOS de propriedade da CEB DISTRIBUIÇÃO S/A, localizados no SETOR DE
ÁREAS ISOLADAS NORTE

Período de execução: 07/1 2/2016 a 05/1 1/2C)17 (contrato, lo e 2' termos aditivos)
Valor do Contrato: R$: 533.000,00 (Quinhentos e trinta e três mil reais)
Valor do Aditivo: R$: 47.971 .53 (Quarenta e Sete Mii e Novecentos e Setenta e Um
Reais e Cinquenta e Três Centavos)
Local dos Serviços: $etor de Áreas Isoladas Norte - SAIN - Est. Abastec. - Área A
Discriminação dos Serviços Executados: Os serviços realizados são padrões para

[...]

OBJE'TC): COlqTRATAÇÁO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA$ OFICINAS E DePÓSll'OS SETOR DE ÁREAS ISOLADAS NORTE.FICI NAS E DEFS [)E REF a

: : É#Zg:l;i::::

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 07/12/2016 A OS/11/2018 (CONTRATO, le E 2e TERMOS ADITIVOS).

VALOR DO coN'rm:l'o: R$: s33.000,00 (QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS MIL REAIS}.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS: os SERVIÇOS REAUZADOS sÃO PADRÕES PARA A tNDúg'RiA DA coNSTnuçÃO Civil NO RAMO DE REFORMAS E

EXECUÇÃO DE OBRAS. sÃO PREVISTASAliVIDADES PARA RECUPEitAÇÃO DA CAPACIDADE FUNCIONAL DAS EDiFiCAçõES E MELHORIAS PARA PERMITIR A REA'rivAçÃo E